

Informacja o możliwości uzyskania dotacji celowej z budżetu Gminy Wschowa na realizację zadań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Wschowa

Realizując zapisy Uchwały Nr LIV/500/2023 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Gminy Wschowa, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Wschowa, o następującej treści:

Informacja o możliwości uzyskania dotacji celowej z budżetu Gminy Wschowa na realizację zadań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Wschowa

Zgodnie z art. 443 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) oraz Uchwałą Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Gminy Wschowa, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania przez spółki wodne dotacji celowej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Wschowa.

W celu uzyskania dotacji celowej spółki wodne mogą składać wnioski w terminie do 25 lipca 2023 r. na adres: Urząd Miasta i Gminy Wschowa ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa, z dopiskiem „Dotacje celowe dla spółki wodnej”.

Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej informacji.

Wysokość środków budżetowych przeznaczonych na pomoc dla spółek wodnych w ramach niniejszej informacji wynosi 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Termin składania wniosków upływa z dniem 25 lipca 2023 roku.

Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wschowa oraz wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa.

Zastępca
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa
/-/ Marek Kraśny

